



PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED

(Formerly Karachi Stock Exchange Limited)
Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi - 74000, Pakistan.
UAN: 111-001-122 Fax: 32410825
Website: www.psx.com.pk Email: gm@psx.com.pk
Phone: 32437567 Fax: 32465920 E-mail: rafique.umer@psx.com.pk

Ref. No. PSX/ _____

March 02, 2018

Mr. Amir M. Khan Afridi
Director (CI)
Public Offering & Regulated Persons Department
Securities Market Division
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, Jinnah Avenue,
Blue Area, Islamabad

Mr. Muhammad Ghufan
Deputy General Manager, Operations
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Subject: PUBLICATION OF NOTICE OF BOOK CLOSURE

Dear Sirs,

In pursuance of clause 5.6.4(b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited ["PSX"], please find enclosed notice of book closure of PSX, which will be published in tomorrow's newspapers i.e. in Business Recorder and Daily Express.

Yours truly,

MUHAMMAD RAFIQUE UMER
Company Secretary

Encl.: As above

پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ

اسٹاک ایکسچینج بلڈنگ، اسٹاک ایکسچینج روڈ، کراچی 74000 پاکستان



شیئر ٹرانسفر بکس کی بندش کا نوٹس

بذریعہ ہذا نوٹس دیا جاتا ہے کہ پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ (کمپنی) کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اجلاس منعقدہ 23 فروری، 2018 میں 31 دسمبر، 2017 کو اختتام پذیر ہونے والے نصف سال کیلئے عبوری نقد منافع منقسمہ بشرح 0.5% یعنی 0.05 روپے فی شیئر کی ادائیگی کی منظوری دی ہے۔ مذکورہ استحقاق ان شیئرز ہولڈرز کو دیا جائے گا جن کے نام ممبرز کے رجسٹر پر 12 مارچ، 2018 کو ہوں گے، کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس 13 مارچ، 2018 تا 19 مارچ، 2018 (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔

نوٹس

- 1۔ ممبران سے درخواست ہے کہ اپنے رجسٹرڈ پتوں کی تبدیلی (اگر کوئی ہو) اپنے شریک CDC انویسٹر اکاؤنٹ سرومز جو ان کے CDC اکاؤنٹ سنبھالتے ہیں کو فوری طور پر شیئر ٹرانسفر بکس کی بندش سے ایک یوم قبل لازماً مطلع کر دیں۔
- 2۔ کمپنیز ایکٹ 2017 (ایکٹ) کی دفعہ 242 جس کو کمپنیز (منافع منقسمہ کی تقسیم) ریگولیشنز 2017 (ریگولیشنز) کی متعلقہ شقوں کے ساتھ پڑھا جائے گی قیام میں تمام لسٹڈ کمپنیز کو لازماً منافع منقسمہ کی ادائیگی الیکٹرانک طریقے سے حقدار شیئرز ہولڈرز کے بینک اکاؤنٹس میں منتقل کرنا ہوگی، لہذا کمپنی کے تمام شیئر ہولڈرز جنہوں نے اب تک اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات (بشمول IBAN) اپنے حصہ داران/CDC انویسٹر اکاؤنٹ سرومز جو ان کے CDC اکاؤنٹ کو سنبھالتے ہیں، کو فراہم نہیں کئے ہیں وہ انہیں جلد از جلد 12 مارچ، 2018 سے قبل فراہم کر دیں، بصورت دیگر ایکٹ اور قواعد کے لوازمات کی تعمیل میں کمپنی ان کی منافع منقسمہ کی رقم کو روکنے کی پابند ہوگی۔
- 3۔ فنانس ایکٹ 2017 موثر شدہ یکم جولائی 2017 کی شقوں کی تعمیل میں ڈیویڈنڈ ادائیگیوں سے انکم ٹیکس کی کٹوتی، فائل اور نان فائلر کیلئے درج ذیل بنیادوں پر کی جائے گی۔
(الف) انکم ٹیکس ریزرز کے فائلر کیلئے 15%
(ب) انکم ٹیکس ریزرز کے نان فائلر کیلئے 20%
- 4۔ مشترکہ شیئر ہولڈنگز کی صورت میں انکم ٹیکس کی کٹوتی شیئر ہولڈنگ تناسب کے مطابق کی جائے گی، لہذا ایسے شیئر ہولڈرز اپنی شیئر ہولڈنگ تناسب کمپنی کے شیئر رجسٹراریزرسز FAMCO ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو کھاتے کی بندش سے ایک یوم قبل تک مطلع کر دیں، بصورت دیگر شیئر ہولڈنگ کو مساوی سمجھا جائے گا۔
- 5۔ وہ شیئر ہولڈرز جو انکم ٹیکس آرڈر نیس 2001 (آرڈر نیس) کے سیکنڈ شیڈول کے پارٹ IV کی شق 47B کی کیٹیگری میں آتے ہوں اور آرڈر نیس کے سیکشن 150 کے تحت وہ ہولڈنگ ٹیکس کی چھوٹ سے فائدہ اٹھانا چاہتے ہوں، FBR کو سرکلر 1(43)-DG(WHT)/2008-Vol-II-66417-R dated May 12, 2015 کی مسابقت میں شیئر ٹرانسفر بکس کی بندش سے ایک یوم قبل کمپنی کے شیئر رجسٹراریزرسز کو موثر ٹیکس چھوٹ سرٹیفکیٹ لازماً فراہم کریں، بصورت دیگر قابل اطلاق شرحوں کے مطابق ٹیکس منہا کر لیا جائے گا۔

کراچی

مورخہ 02 مارچ، 2018

محمد رفیق عمر

کمپنی سیکریٹری



PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED

Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi -74000, Pakistan.
Phones: (021) 111-00-11-22 Fax: (021) 32419146, URL: www.psx.com.pk

NOTICE OF BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the Board of Directors of Pakistan Stock Exchange Limited [the Company], at its meeting held on February 23, 2018, has approved payment of interim cash dividend for the half year ended December 31, 2017 @ 0.5% i.e. Re. 0.05 per share. The said entitlement will be paid to shareholders whose names will appear in the Register of Members on March 12, 2018. The Share Transfer Books of the Company, for this purpose, will be closed from March 13, 2018 to March 19, 2018 (both days inclusive).

NOTES:

1. Members are requested to notify the change of their registered address, if any, immediately but before the first day of book closure, to their Participant/CDC Investor Account Services which maintains their CDC account.
2. Pursuant to Section 242 of the Companies Act, 2017 [the Act] read with relevant provisions of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 [the Regulations], all listed companies have been mandated to pay dividend only by way of electronic mode, directly into the bank accounts of entitled shareholders designated by them. Accordingly, all shareholders of the Company who have not yet provided their bank account details (including IBAN) to their participant/CDC Investor Account Services which maintains their CDC account, are requested to provide the same at the earliest but not later than March 12, 2018, otherwise, the Company would be constrained to withhold their amount of dividend, if any, in accordance with the requirements of the Act and the Regulations.
3. Pursuant to the provisions of Finance Act, 2017 effective July 1, 2017, deduction of income tax from dividend payments shall be made on the basis of filers and non-filers as follows:
(a) For Filers of income tax returns ----- 15%
(b) For non-Filers of income tax returns ----- 20%
4. In case of joint shareholdings, the tax will be deducted as per shareholding proportions intimated by the shareholders to the Company's Share Registrar, M/s. FAMCO Associates (Private) Limited, latest by first day of book closure, otherwise the shareholding will be treated as equal.
5. The shareholders who fall in the category of clause 47B of Part-IV of Second Schedule of the Income Tax Ordinance, 2001 [the Ordinance] and wish to avail exemption of withholding tax under Section 150 of the Ordinance, must provide valid Tax Exemption Certificate to the Company's Share Registrar, before first day of book closure in pursuance of FBR's Circular 1(43)-DG(WHT)/2008-Vol-II-66417-R dated May 12, 2015, otherwise, the tax will be deducted as per applicable rates.

Karachi
March 02, 2018

MUHAMMAD RAFIQUE UMER
Company Secretary